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SË RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga Deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

335,516 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,300,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

701,327

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,883,280

2,400,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 2.4 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme. 

600,000

Në vitin 2009 subjekti deklaron shtim pasurie me burim pjesërisht nga tërheqja e shumës 600,000 lekë nga 
llogaria- deri në këtë vit subjekti nuk ka deklaruar asnjë llogari bankare në emër të tij apo të familjarëve.
Në vitin 2009 ka marrë hua në shumën 6,000 euro në formë huaje, me afat 5 vjeçar-pa shlyer deri me 31.12.2017 
shuma prej 4,000 euro.
Në vitin 2016, është marrë kredi hipotekore në shumën 4,000,000 lekë, e cila nuk është përdorur për blerje pasurie të 
paluajtshme, por për mbyllje të kredive të mëparshme dhe pjesërisht është mbajtur gjendje cash.
Gjatë periudhës 2007-2017 subjekti dhe bashkëshortja e tij kanë marrë kredi të shumta, pa dhënë arsyen dhe qëllimin e 
përdorimit të tyre.

7,997,227

3,300,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,112,620

Pasuritë e 
Luajtshme

300,000


